bot of  Oseney ;  and  that  the  said  abbot  of  Oseney,  of  his  mere  libera- 
lity, should  allow  to  the  said  prior  the  crop  of  that  crofl  for  this 

turn.  • 

Noverint  universi  quod  cum  anno  regni  regis  Edwardi  IX.  Prater 
Walterus  prior  Berncestri^  perfratrem  Thomam  de  Meriton  fieri  Je^ 

cit  quoddam  in-hoc  in  campo  waretabili  utriusque  Emicote  in  Muckle^ 
croft  sub  curia  ejusdem  prioris  ex  parte  OrientaU  in  Nether- Emicote 
per  quod  Prater  Willielmus  abbas  Osen.  dicebat  se  de  communi  pastura 
ibidem  disseisiri.  Idem  prior  facto  inde  per  vicinos  diligenti  scrutinio 

certioratus  per  eosdem  de  dicto  in-hoc  ad  nocumentum  et  gravamen 

8  Aanal.  Waved,  sub  an» 

3  H  2 
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seu  impedimentum  utriusque  partis  abbatis  et  prioris  et  suoriim  tenent 
in  iisdem  Ernicots  facto  et  idcirco  idem  prior  pro  $e  et  suis  tenentibus 

de  dicta  villa  dicto  abbati  concedit  quod  de  ccetero  nullum  in-hoc  ibidem 
Jhciet  sine  assensu  dicti  abbatis  et  idem  abbas  ex  mera  liberalitate  sua 

croppum  de  dicta  crofta  prcefato  priori  instanter  concessit  pro  hoc  vice. 

In  cujus  rei  testimonium  partes  prcesenti  scripto  in  modum  chirographi 

CQnfecto  altrinsecus  sigilla  sua  apposuerunt.     Hiis  testibus,  Sfc.  ̂ 
This  word  in-hoc^  or  hinhoke,  (called  at  this  day  in  the  north  m- 

toA,)  is  not  explained  iti  any  glossary  which  I  have  yet  seen ;  but 
from  this  description  it  seems  to  have  been  the  making  an  enclosure 

in  some  part  of  a  common-field  that  lies  fallow,  and  thereby  depriv- 
ing the  inhabitants  of  their  right  of  commoning.  This  sense  of  the 

word  seems  confirmed  by  a  like  instance  in  this  country. 

Die  Veneris  proocime  post  festum  S.  Bemardi  Apostoli  xxiii.  Ed.JiUi 

Ed.  Rogerus  abbas  de  Bruera  et  efusdem  loci  conventus  salutem.  No-- 
verit  universitas  vestra  nos  fedsse  quoddam  Hinhohium  in  campo  de 

Duntkrop  sine  assensu  et  voluntate  prioris  et  conventus  de  Cold- Norton 

unde  dictus  prior  et  conventus  se  senserint  ex  hoc  non  modicum  gra-- 
vari  existimantes  illud  feri  in  prcyudidum  et  exhceredationem  domus 

sucB ;  unde  quorundam  fratrum  et  aliorum  amicorum  fretus  consilio 

prcedictmn  inhokium  volunt  depascere.  Nos  vero  lite  omnimoda  ab-- 
sorpta  pacem  inivimus  sub  hac  forma,  videlicet  quod  nos  concedimus